
 

患者満足度調査へのご協力について 

当院を受診いただきました外来患者さん、入院患者さん・患者家族の方が

経験されたことについて、ご意見をお伺いしたくアンケ－トをご用意しまし

た。 

当院の患者サ－ビス向上に役立てたいと存じますので、アンケート調査に

ご協力をお願いいたします。 

回答方法：院内に掲示してある QR コードから入力をお願いいたします。 

【外来アンケート期間】  令和７年８月１２日～１０月１５日 
【入院アンケート期間】  令和７年８月１２日～１１月１４日 
 

令和７年８月１２日 

  筑波大学附属病院  病院長 平松 祐司 


